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Tegevusaruanne

OÜ Raja Põld ja Mets tegeleb teravilja ja kaunvilja kasvatamisega. 2017. aastal kasvatati suvinisu ja otra 94
hektaril. Teravilja keskmine saagikus aidakaalus oli 5,4t/ha . Saagikus teraviljadel oli väga hea ja kokkuostu
hinnad olid 12 % võrra kõrgemad võrreldes 2016 aastaga. Koristust raskendas ebasoodne ilmastikuolu
pidevate vihmadega. Saak koristati kõik. Suvinisu puhul kogu saak realiseeriti söödaviljana.

Aruandeaastal põhivarasse ei investeeritud, tasuti kapitalirendiga soetatud põhivara osamaksed.

2017. aastal suurenes OÜ Raja müügitulu 67 874 euroni (2016. aastal 51 548 eurot). Müügitulust
moodustas põhiosa taimekasvatussaaduste müük, mis kasvas võrreldes varasema aastaga 45%.

2017. aasta ärikulud kokku olid 54 258 eurot ja majandusaasta lõppes 29 027 eurose puhaskasumiga.

2018. aastal on plaanis haritavat pinda suurendada ja jätkata tootmist. Investeeringuid planeeritakse
arvestades tootmisvajadusi ja hetke situatsioone majanduses.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 17 065 10 608  

Nõuded ja ettemaksed 8 700 128  

Nõuded ostjate vastu 8 700 0  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 0 128  

Kokku käibevarad 25 765 10 736  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 45 186 52 482 2

Kokku põhivarad 45 186 52 482  

Kokku varad 70 951 63 218  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 704 6 507 3

Võlad ja ettemaksed 1 049 7 336  

Võlad tarnijatele 180 6 668  

Maksuvõlad 869 668  

Kokku lühiajalised kohustised 1 753 13 843  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 704 3

Kokku pikaajalised kohustised 0 704  

Kokku kohustised 1 753 14 547  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 37 671 55 778  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 29 027 -9 607  

Kokku omakapital 69 198 48 671  

Kokku kohustised ja omakapital 70 951 63 218  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 67 874 51 548 5

Muud äritulud 18 414 17 643 6

Kaubad, toore, materjal ja teenused -45 763 -67 303 7

Mitmesugused tegevuskulud -1 199 -1 502  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 296 -7 296 3

Ärikasum (kahjum) 32 030 -6 910  

Intressikulud -878 -2 697  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 31 152 -9 607  

Tulumaks -2 125 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 29 027 -9 607  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Raja Põld 2017 aasta väikeettevõtte lühendatud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse

Standardiga, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt

välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad

nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega

seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon,

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Bioloogilised varad

Bioloogilist vara kajastatakse bilansis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav; on tõenäoline, et ettevõte saab vara kasutamisest tulevikus

majanduslikku kasu; ning vara õiglane väärtus või soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav.

Bioloogilisi varasid kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on maha

arvatud hinnangulised müügikulutused. Õiglase väärtuse aluseks on kasutatud varade turuväärtust.

Bioloogilisi varasid, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha

lahutatud akumuleeritud kulum ning kahjum vara väärtuse langusest.

Bioloogilise vara õiglase väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes eraldi kirjetel „Kasum bioloogilise

vara väärtuse kasvust” ning “Kahjum bioloogilise vara väärtuse langusest”. Soetusmaksumuses kajastatavate bioloogiliste

varade amortisatsioonikulu ja kahjumeid väärtuse langusest kajastatakse kasumiaruandes analoogiliselt materiaalse

põhivara amortisatsioonikuluga ning kahjumiga väärtuse langusest.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 700 eurot. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud 

põhivaraga. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte 

saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus-
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ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on

erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende

kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    700

Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi

tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav

kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad

rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud

soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele

kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud

tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda  laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäeoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata

Maksustamine
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Vastavalt Eesti Vabariigis kehtivale seadusandlusele ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud

tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotama kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80

netodividendidenaväljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapooltena käsitletakse ettevõtte omanikke ja nende pereliikmeid.

Lisa 2 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa  Masinad ja

seadmed

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Muud

masinad ja

seadmed

Ettemaksed

31.12.2015  

Soetusmaksumus 16 080 68 800 68 800 230 230 85 110

Akumuleeritud kulum -25 332 -25 332 -25 332

Jääkmaksumus 16 080 43 468 43 468 230 230 59 778

  

Amortisatsioonikulu -7 296 -7 296 -7 296

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 16 080 68 800 68 800 230 230 85 110

Akumuleeritud kulum -32 628 -32 628 -32 628

Jääkmaksumus 16 080 36 172 36 172 230 230 52 482

  

Amortisatsioonikulu -7 296 -7 296 -7 296

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 16 080 68 800 68 800 230 230 85 110

Akumuleeritud kulum -39 924 -39 924 -39 924

Jääkmaksumus 16 080 28 876 28 876 230 230 45 186

Lisa 3 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

leping 01175629L 704 704 euro 30.03.2018

Kapitalirendikohustised

kokku
704 704   

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

leping 01161327L 3 772 3 772 euro 15.12.2017

leping 01175629L 3 439 2 735 704 euro 30.03.2018

Kapitalirendikohustised

kokku
7 211 6 507 704   

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2017 31.12.2016

Masinad ja seadmed 17 716 21 103

Kokku 17 716 21 103

Lisa 4 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 66 699 46 171

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 16 675 11 543

Kokku tingimuslikud kohustised 83 374 57 714

Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 67 874 51 548

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 67 874 51 548

Kokku müügitulu 67 874 51 548

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Taimekasvatus 67 874 46 808

Tulu teenustest 0 4 740

Kokku müügitulu 67 874 51 548
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Lisa 6 Muud äritulud
(eurodes)

 2017 2016

Dotatsioonid riigieelarvest 18 414 17 643

Kokku muud äritulud 18 414 17 643

Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2017 2016

Tooraine ja materjal 27 824 48 058

Energia 7 985 6 958

Kütus 7 985 6 958

Alltöövõtutööd 6 512 8 949

Maarent 3 442 3 338

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 45 763 67 303

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

Ostud ja müügid

 2016

Ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

4 800



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.06.2018

OÜ Raja Põld (registrikood: 12217420) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAANUS KALJULA Juhatuse liige 25.06.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 37 671

Aruandeaasta kasum (kahjum) 29 027

Kokku 66 698

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
66 698

Kokku 66 698

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 37 671

Aruandeaasta kasum (kahjum) 29 027

Kokku 66 698

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
66 698

Kokku 66 698



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Teravilja- (v.a riis) ja kaunviljakasvatus; õlitaimeseemnete kasvatus 01111 67874 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Jaanus Kaljula 36707216017
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress jaanus.kaljula@gmail.com


